
UCHWAŁA NR C/2730/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% 
dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, od opłaty rocznej ustalonej 

jako 0,3% ceny nieruchomości z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomości 
położnej przy ul. Praskiej 66, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(tekst  jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z  2021 r. poz. 1899 
oraz z 2022 r. poz. 1846)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% dla Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej z siedzibą w Krakowie, od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości z tytułu 
trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomości położnej przy ul. Praskiej 66, oznaczonej 
jako  działki nr 32/2 o pow. 0,2094 ha oraz nr 33/2 o pow. 0,3427 ha, obręb 8, jednostka ewidencyjna 
Podgórze objętej księgą wieczystą nr KR1P/00232565/8 stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków, wykorzystywanej na cele statutowe Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, 
która po udzieleniu 90% bonifikaty stanowić będzie kwotę 4 729,50 zł (słownie: cztery tysiące 
siedemset dwadzieścia dziewięć złotych 50/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F873307-CC7F-4B77-93E8-6E98287D7D28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


